
 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

拝啓、初秋の候、皆様にはご健勝の事とお慶び申し上げます。 
この度、南部支部では、青年部会・女性部会共同企画として「観劇とランチバスツアー」
を開催いたします。 
【マリーグラン赤坂】にてランチビュッフェを楽しんで頂いた後、世界中の演劇賞を受賞した舞台 
【ハリー・ポッターと呪いの子】を鑑賞して頂けます。皆様お誘いあわせの上、是非ご参加下さるよ
うご案内申し上げます。                               敬具 
 

開催日  :2024 年 11 月 27 日（水） 
集合時間:AM9:00 
集合場所:南部支部付近(au ショップ付近) 
参加費用:1 人 11,000 円 

   ★ツアー代 21,000 円のうち 10,000 円を協会が 1,000 円をハートステーションが負担しています。 

   

 

 

        申込書に必要事項をご記入の上、南部支部事務局に FAX またはご持参ください。 
        参加費につきましては申込翌日以降 1 週間以内に下記振込先にお振込下さい。 
      事務局にご持参払いも受付ております。       
 
 
 
 

締切日 2024 年 10 月 7 日（月）    
★お振込票をもって、領収書の代わりとさせていただきます。ご了承下さい。 

★締め切り後のキャンセルに関しましては、参加費のご返金は致しかねますのでご了承ください。 

 

保険加入の関係で携帯電話・お名前フリガナ・生年月日必須になります。 

会社名  TEL  

氏名（フリガナ）  携帯電話  生年月日  

氏名（フリガナ）  携帯電話  生年月日  

氏名（フリガナ）  携帯電話  生年月日  

                       ＊定員がオーバーした場合は、事務局よりご連絡させて頂きます。 

                       ＊申込人数が書ききれない場合は、コピーして使用してください。 

 
世界中の演劇賞を

受賞した舞台 

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会 

南部支部長   大西 祥史 

総務委員長   石川 大輔 

青年部会会長  笠原 由登 

女性部会会長  大孝 友子 

             （公印省略） 

HP からもこのチラシが見られます 
http://www.kanagawa-takken.or 

神奈川宅建協会ページ下部から南部支部ページへ 

南部支部付近⇒マリーグラン赤坂（ランチビュッフェ）⇒赤坂 ACT シアター（観劇）⇒上大岡駅付近 
AM9:00   AM10:30～11:30               AM11:45～PM4:30         PM6:00 頃 

★公演は PM12:15～2:05 幕間 PM2:05～2:25 PM2:25～4:00 計 3 時間 25 分の鑑賞時間となります。 

横浜南部支部 045-843-2683 


